

اخبار کوتاه

سلفی مرگبار پسر جوان در هوای طوفانی

جوان تهرانی برای گرفتن سلفی در طوفان تهران از طبقه ۱۲ ساختمانی در میرداماد به پایین سقوط کرد. به گزارش خبرنگار جنایی رکنه، رسیدگی به مرگ مشکوک پسر حدوداً ۳۰ ساله تهرانی روز یک شنبه در دستور کار میثم حسین پور بازرس کشیک قتل پایتخت قرار گرفت.بلافاصله تیم جنایی برای رسیدگی به موضوع وارد عمل شد. بررسی‌های اولیه نشان می‌داد این جوان در هنگام بارش باران در زمان وقوع طوفان در تهران در طبقه ۱۲ یک برج واقع در میرداماد تهران به کنار یک پنجره رفته و اقدام به انداختن عکس سلفی از خود در هوای بارانی پاییزی کرده است که در همان حال به دلیل شدت وزش باد تعادلش را از دست داده و سقوط می‌کند.این سقوط منجر به قطع دست جوان شده و امداد گران اورژانس او را به بیمارستان منتقل کردند اما به دلیل شدت جراحات وارد شده این جوان جان خود را از دست داد. و به کام مرگ فرو رفت.

بازداشت راننده جیلی با مده‌های پر از مواد ممنوعه

فرمانده انتظامی شهرستان کاشمر از کشف یک کیلو و ۹۰۰ گرم تریاک بلعیده شده توسط یک منم در این شهرستان خبر داد.به گزارش رکنه، سرهنگ حسین احمدی در تشریح این خبر بیان داشت: مأموران پلیس مبارزه با موادمخدر کاشمر حسین کنترل خودروهای عبوری به راننده یک دستگاه خودرو جیلی در یکی از محورهای مواصلاتی شهرستان مظنون و این خودرو را متوقف کردند.فرمانده انتظامی شهرستان کاشمر افزود: مأموران پلیس مبارزه با موادمخدر پس از بررسی‌های اولیه و با هماهنگی مقام قضایی راننده خودرو را برای تحقیقات بیشتر به مقر انتظامی انتقال دادند. وی افزود: مأموران انتظامی در تحقیقات بعدی پرونده یک کیلو و ۹۰۰ گرم موادمخدر از نوع تریاک را که راننده خودرو آن را به قصد قاچاق بلعیده بود، کشف کردند.فرمانده انتظامی شهرستان کاشمر خاطر‌نشان کرد: تحقیقات در این باره ادامه دارد.

کلاهرب داری با هک شبکه‌های اجتماعی شهروندان

رئیس پلیس فتا استان یزد از شناسایی فردی خیر داد که با هک شبکه‌های اجتماعی شهروندان، اقدام به جعل هویت و درخواست پول می‌کرده.به گزارش رکنه، سرهنگ مرتضی ابوطالبی گفت: یکی از شگردهای کلاهرباران که این روزها بیشتر مورد استفاده قرار می‌گیرد، دسترسی به شبکه اجتماعی کاربران و درخواست پول در دوستان و آشنایان فرد قربانی است که با توجه به بی‌توجهی افراد، به شدت رواج گرفته است.وی افزود: در پی مراجعه یکی از شهروندان به پلیس فتا و با اعلام این موضوع که پيامی در شبکه‌های اجتماعی برای آشنایان وی ارسال شده است و چندین نفر مبالغی را به حساب فرد کلاهربار انتقال داده اند، پرونده‌ای تشکیل و در دستسور کار کارشناسان پلیس قرار گرفت. ابوطالبی با اشاره به عملکرد سریع کارشناسان مرکز فوریت‌های سایبری پلیس فتا تصریح کرد: شاکسی در همان هنگام که متوجه از دستسرس خارج شدن شبکه اجتماعی خود می‌شود با مرکز فوریت‌های سایبری به شماره ۰۹۶۳۸۰ تماس گرفته و کارشناسان پلیس پس از راهنمایی شاکسی، حساب مقصد را نیز مسدود و و پیامک هشدار به تمام مخاطبین شاکسی ارسال شد که از انتقال وجه بیشتر جلوگیری شود.وی اظهار داشت: منته اصلی که از یکی از آشنایان مرکز کشور بود شناسایی و پرونده برای سیر مراحل قانونی به استان مربوطه ارسال شد.رئیس پلیس فتا در درخواست از هموطنان برای فعال‌سازی تائید دو مرحله‌ای حساب‌های کاربری خود در شبکه‌های اجتماعی گفت: انتخاب رمز عبور ساده از قبیل تاریخ تولد، شماره همراه و سایر رمزهای قابل پیش‌بینی برای کلاهرباران از مهم‌ترین نقاط ضعف امنیت دسترسی به شبکه اجتماعی کاربران است و در صورتی‌که گذرواژه دو مرحله‌ای خود را فعال کنند می‌توانند از دسترسی‌های غیرمجاز و ددرسرساز پیشگیری کنند.

۱۱۰ گرم طلا جان پیرزنی را در مهر گرفت

مرد جنایتکار که به خاطر سرقت طلاهای یک پیرزن وی را به قتل رسانده بود دستسنگر شبده گزارش رکنه، بهادر رزمجویی فرمانده انتظامی مهر در تشریح این خبر گفت: بیستم مهر امسال خبر قتل پیرزنی در خانه‌اش واقع در بخش اسنیر شهرستان مهر به پلیس اعلام شد و بلافاصله موضوع به‌صورت ویژه در دستسور کارمأموران پلیس آگاهی قرار گرفت.مأموران در نخستین تحقیقات دریافتند که فردی ناشناس از طریق دیوار وارد منزل پیرزن شده و پس از سرقت طلاها ضمن وارد کردن چند ضربه با سلاح سرد به دستان او، مقنول را با دست خفه کرده و متواری شده است.فرمانده انتظامی مهر ادامه داد: تحقیقات تخصصی پلیس برای شناسایی عامل یا عاملان قتل به‌صورت ویژه آغاز و سرانجام مشخص شد قاتل به یکی از شهرستان‌های استان خراسان رضوی متواری شده است. مأموران با دریافت نایب تظاری قضایی به محل اختفای متهم (شهرستان قوچان) عزیمت و با همکاری ماسوران پلیس آگاهی آن شهرستان طی یک عملیات ضربتی قاتل ۵۴ ساله را دستسنگر کردند.فرمانده انتظامی مهر با اشاره به اینکه در تحقیقات تکمیلی متهم به جرم خود اعتراف و علت و انگیزه قتل را سرقت طلاهای مقتول عنوان کرد، افزود: در بازرسی از مخفیگاه قاتل ۱۱۰ گرم طلای مسروقه متعلق به مقتول کشف شد.

انهدام باند متکدیان حرفه‌ای در اصفهان

مدیرکل پیشگیری و رفع تخلفات شهری شهرداری اصفهان از شناسایی و جمع‌آوری باند متکدیان حرفه‌ای اتباع خارجی در شهر خبر داد.به گزارش ایمن از اصفهان، روح‌الله ابوطالبی با اعلام این خبر گفت: روزانه تعداد زیادی از مهاجران غیرقانونی از کشورهای دیگر به‌خصوص پاکستان و افغانستان در اصفهان با تکدی‌گری چهره شهر را مخدوش می‌کنند و به همین دلیل طرح جمع‌آوری متکدیان خارجی به صورت ویژه در دستسور کار مدیریت پیشگیری و رفع تخلفات شهری قرار گرفت.وی با اشاره به شناسایی و جمع‌آوری باند متکدیان حرفه‌ای اتباع خارجی در شهر خبر افزود: در طرح جمع‌آوری متکدیان خارجی با شناسایی مخفیگاه‌های این افراد در چند نقطه از حاشیه شهر و طی هماهنگی صورت گرفته با دستگاه‌های مربوطه، حکم قضایی دریافت شد و با حضور عوامل انتظامی، تمام متکدیان خارجی جمع‌آوری و تحویل اردوگاه اداره اتباع خارجه شدند.مدیرکل پیشگیری و رفع تخلفات شهری اظهار داشت: اصفهان خاطرنشان کرد: به منظور پاکسازی و زدودن نازیبا‌یی‌ها از چهره‌ی شهر، همچنین کاهش معضل تکدی‌گری، با برنامه‌ریزی و بهره‌گیری از تمام ظرفیت‌های موجود، روزانه مأموریت‌ها و اقدامات ویژه‌ای در دستسور کار این مدیریت قرار دارد. وی از شهروندان خواست تا از پرداخت هرگونه وجه یا کمک به افرادی که به صورت حرفه‌ای و در پوشش افراد نیازمند بر سر چهارراه‌ها و معابر تکدی‌گری می‌کنند، اجتناب کنند و کمک‌های خود را به مؤسسات و نهادهای خیریه معتبر تحویل دهند تا به دست نیازمندان واقعی برسد.

توقیف شناور حامل ماینر قاچاق در قشم

دستاسن عمومی و انقلاب قشم از توقیف یک فروند شناور حامل ۱۸ دستگاه ماینر قاچاق در آب‌های این جزیره خبر داد.مدید مهدوی مجد گفت:مأموران پایگاه دریابانی جزیره قشم یک فروند شناور حامل ۱۸ دستگاه ماینر قاچاق را توقیف و دو سرنشین این شناور را دستسنگر کردنداو گفت: ۲۰ دستگاه فن ماینر به همراه متعلقات آن نیز کشف و ضبط شد.دادستان عمومی و انقلاب قشم گفت:استخراج ارز دیجیتال تابع قوانین و مقررات خاصی است که متقاضیان تنها با دریافت مجوز و استفاده از برق با تعرفه مشخص می‌توانند در این زمینه فعالیت کنند.

مرد شیطان صفت برای پول آبروی دختران را می‌برد

دختر جوان گفت: متهم به من وعده ازدواج داد و با این بهانه تصاویری از من گرفت و بعد از گذشت مدتی درخواست‌های غیراخلاقی و متعارف داشت و تهدید می‌کرد اگر به او پول ندهم آبروی من می‌برد و تصاویرم را پخش می‌کند.کارشناسان متخصص پلیس فتا پایتخت اقدامات خود را آغاز کردند و پس از بررسی همه جوانب پرونده و بهره‌گیری از روش‌های علمی و تخصصی سایبری موفق شدند مجرم را در فضای مجازی شناسایی کنند.در نهایت تماس را در یکی از مناطق جنوبی تهران برگزیدند و دستسنگر و پس از روبه‌روی با همکاری لب به اعتراف گشود. این پسر بگفت: صرفا با انگیزه کم‌پول اما دست به این اقدام زدم و از عمل خود پشیمان هستم.

پسر جوانی که متهم است به دنبال اختلاف شدید و قدیمی با پدرش او را با ضربات چاقو به قتل رسانده در حالی محاکمه شدد که خواهرانش خواهان قصاص وی شدند.به گزارش رکنه، رسیدگی به این پرونده از تیر سال ۹۸ با گزارش یک درگیری مرگبار خانوادگی در شرق تهران آغاز شد.زن میانسالی که با پلیس تماس گرفته بود، گفت: پسرمر نادر با پدرش درگیر شده و با ضربات چاقو او را مجروح کرده است. با این گزارش، مأموران بلافاصله به محل درگیری اعزام شدند و مشخص شد مرد ۷۰ ساله بر اثر شدت جراحات وارده و خونریزی شدید جان باخته و پسر ۳۰ ساله‌اش پس از درگیری متواری شده است.در ادامه جسد مقتول با دستسور قضایی به پزشکی قانونی انتقال داده شد و مأموران ردیابی و بازداشت نادر را در دستسور کارشان قرار دادند و موفق شدند خیلی زود وی را دستسنگر کنند.نادر پس از انتقال به اداره آگاهی در ایتما منکر قتل پدرش شد و سعی داشت با گمراه کردن مأموران خودش را تبرئه کند اما وقتی دید مدارک و شهادت سادارش اتهام او را اثبات می‌کند ناچار به اعتراف شد و گفت: چند سالی بود با پدرم درگیر بودم. او مسماد تحقیر می‌کرد. به خاطر اینکه با اعتقادات فرقه‌ای او مخالف بودم همیشه به من توهین می‌کرد و پیش دوست و فامیل و آشنا مرا بی‌اعتربار می‌کرد حتی یک بار قصد داشت خفهام کند و جانم را بگیرد.

در حالی که متهم انگیزه خود را از قتل پدرش بدرفتاری و تحقیر کردن عنوان کرده بود در مراحل بعدی بازجویی گفت: روز حادثه دوباره با هم بحث کردیم. او اصرار داشت باید مطابق فرقه انحرافی او رفتار کنم و من هم چون می‌دانستم اساس آن فرقه دروغ و ناراستی است زیر بار نرفتم. بارها گفته بودم نمی‌خواهم معتقد به فرقه انحرافی او باشم و می‌خواهم مسلمان شوم اما پدرم مخالفت جدی می‌کرد و روبه‌رویم می‌ایستاد تا اینکه

سسرکرده باند زورگیری می‌گوید: مقتول را از جاده مخصوص سوار کردیم به سمت آزادی، اما وقتی به سمت جاده مخصوص دور زدیم تا از مسافر زورگیری کنیم، اشکان از عقب داد زد خون و وقتی برگشتم متوجه شدم او با چاقو پای طعمه را زخمی کرده است.به گزارش رکنه: با پراید سفید و مشکلی برای خفنگیری به سطح شهر می‌رفتند. ۳ دوست که با هم قرار گذاشته بودند از این راه پوهران شوند. زورگیری‌های آن‌ها ادامه داشت تا این‌که زورگیری‌های می‌دادن معتاد هستم و نمی‌داند زورگیری می‌کردم یا سابقه‌دار هستم.

چطور زورگیری می‌کردید؟ به همراه دو دوستم با پراید پرسه می‌زدیم و به سمت آزادی یا شهریار مسافر سوار می‌کردیم. من راننده بودم و همدستانم در محلی خلوت با تهدید چاقو اموال با ارزش مسافر را سرقت می‌کردند.

بعد از سرقت ما بلیاخسته را در محلی

پشیمان شدم، ولی شکم گرسنه و بی‌پول این چیزها را نمی‌فهمد. **سابقه داری؟** بله ۴ بار به اتهام مواد و سرقت به زندان رفتم. **فقط هروئین می‌کشیدید؟** نه. قبل از سال ۸۹ شیشه می‌کشیدم. **همسرت می‌داند سارق‌ی؟** نه. فقط می‌داند معتاد هستم و نمی‌داند زورگیری می‌کردم یا سابقه‌دار هستم.

چطور زورگیری می‌کردید؟ به همراه دو دوستم با پراید پرسه می‌زدیم و به سمت آزادی یا شهریار مسافر سوار می‌کردیم. من راننده بودم و همدستانم در محلی خلوت با تهدید چاقو اموال با ارزش مسافر را سرقت می‌کردند.

بعد از سرقت ما بلیاخسته را در محلی تماس و خبر از قتل خواهر و فرزند او داد که بلافاصله کارآگاهان جنایی پلیس آگاهی برای بررسی موضوع به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: بررسی‌های اولیه کارآگاهان حاکی از آن بود که مقتول یک خانم ۲۸ ساله بوده

۲ خواهر خواستار اعدام برادرشان شدند



بچثمان به درگیری کشید و من هم از شدت صصانیت چند ضربه چاقو به او زدم و از خانه بیرون رفتم.از آنجایی که متهم در اظهاراتش به موضوعات مختلفی اشاره کرده بود و مأموران احتمال می‌دادند او در اعترافش ضد و نقیض گویی دارد با دستسور قضایی وی را برای معاینات روانی به پزشکی قانونی معرفی کردند و کارشناسان این سازمان هم پس از معاینات لازم در گزارشی اعلام کردند: «نادر به اختلالات روانی مبتلا است و بررسی پزشکان نشان می‌دهد او در حین ارتکاب جرم مسئول اعمال خود نبوده است.»

پس از اعلام این گزارش، اولیای‌دم به آن اعتراض کردند و متهم برای انجام آزمایش‌های دقیق‌تر به کمیسیون ۵ نفره پزشکی قانونی معرفی شد و اعضای این کمیسیون

قتل خونین مرد جوان در خودروی زورگیران خشن

خلوت رها و فرار می‌کردیم. **در جریان یکی از زورگیری‌ها مرتکب قتل شدید؟** من قتل نکردم و کار همدستم بود.

مقتول را از جاده مخصوص سوار کردیم به سمت آزادی، اما وقتی به سمت جاده مخصوص دور زدیم تا از مسافر زورگیری کنیم، اشکان از عقب داد زد خون و وقتی برگشتم متوجه شدم او با چاقو پای طعمه را زخمی کرده است.

بعد چه کردید؟ اشکان ناشیانه زد، وقتی به ایستگاه مترو رسیدیم، فکر کرد بیمارستان است، او را جلوی ایستگاه پیاده کردیم. فکر نمی‌کردیم با آن ضربه بمیرد و بعد از دستگیری فهمیدیم قاتل هستیم. **با همدستانات کجا آشنا شدی؟** ۴ ماه

قبل هنگامی که برای خرید هروئین به زورآباد کرج رفته بودم، با امید آشنا شدم و رضا هم دوست او بود و از قبل با او آشنایی نداشتم.

بیشتر در کجا زورگیری می‌کردید؟ من بچه کرج هستم و بیشتر در جاده مخصوص و سمت شهریار دست به سرقت می‌زدیم. **چند سرقت انجام داده‌اید؟** تا قبل از قتل ۴۵ بار زورگیری کرده‌بودیم، اما بعد از قتل از ترس سرقت نکردیم و یک ماه بعد دستسنگر شدیم.

چندراز سرقت‌ها به‌دست آوردید؟ ۷۰ میلیون تومان که بیشتر آن سهم من بود. البته ۴۴میلیون تومان هم گوشی موبایل فروختیم، اما تا زمان دستسنگری، مانخر پولش را نداده بود.

اختلافات خانوادگی عاملی برای قتل همسر و کودک خردسال شد

برای کارآگاهان محرز گردیده بود، بلافاصله تحقیقات در زمینه شناسایی مخفیگاه قاتل، آغاز و در کمتر از ۲۴ ساعت تلاش بی وقفه، در نهایت در اطراف محل وقوع قتل شناسایی و دستسنگر شد.

معاون اجتماعی پلیس فتا:

بسترهای غیر بومی عامل انتشار شایعات هستند

پاشایی با بیان اینکه عمده تولید شایعه در پلتفرم‌های خارجی صورت می‌گیرد، گفت: انتشار اخبار جعلی آفتی است که تمام کاربران دنیا با آن دست و پنجه نرم می‌کنند، اما در ایران شدت زیادی دارد. متأسفانه ضعف عمده کاربران فضای مجازی این است که خیلی زود شایعه را باور می‌کنند و بلافاصله هم در چرخه

جانشین رئیس پلیس راهور کشور مطرح کرد

وجود بیش از ۳ هزار نقطه حادثه خیز در کشور

دستگاه متولی مربوطه، سهم تقصیر حتی تا ۱۰۰ درصد خواهد داد. سردا حسینی گفت: بیش از ۳ هزار نقطه حادثه‌خیز در محورهای مواصلاتی کشور وجود دارد، راه به عنوان یک مولفه در معرض فرسودگی و استهلاک نیاز به رسیدگی و بهسازی دارد، می‌توان گفت یکی

وقوع آن سناحه می‌شود، اما شرایطی وجود دارد که نقص راه یا وسیله نقلیه باعث وقوع تصادف به‌طور مستقیم و یا تشدید خسارات و آسیب‌های می‌گردند که در این صورت براساس تبصره ۵ ماده ۱۴ قانون رسیدگی به تخلفات رانندگی، کارشناس براساس تشخیص به

نمی‌توانیم انتظار داشته باشیم که در عملکرد این دوستان تغییری ایجاد شود و ما شاهد ارتقاء کیفیت در این زمینه باشیم. وی بیان کرد: هر تصادف محصول یک رفتار ناهنجار است.بازرسی‌های اولیه کارآگاهان حاکی از آن بود که مقتول یک خانم ۲۸ ساله بوده

مرگ همزمان و تلخ اعضای یک خانواده شیرازی در خانه

سه قربانی داشت. او در توضیح خبر حادثه تلخ مرگ سه عضو یک خانواده در شیراز گفت: ساعت ۲۱ و ۵۸ دقیقه شامگاه شنبه شهروندان در تماس تلفنی با سامانه ۱۲۵ از محبوس شدن افرادی در یک خانه و احتمال گازگرفتگی آنان خبر دادند.

قاتل با یادآوری این که حادثه یاد شده در شهرک برزین، واقع در شمال غرب شیراز رخ داد، گفت: ستاد فرماندهی سازمان آتش نشانی شیراز بی درنگ گروه امداد و نجات ایستگاه ۸، ا به محل حادثه رهسپار کرد. وی ادامه داد: حادثه در طبقه همکف یک ساختمان ۳ طبقه اتفاق افتاد و بنا بر شواهد موجود و طبق اظهار ساکنان، این خانواده ۳نفره داخل این منزل مسکونی حضور داشتند که گذشت ساعات زیاد و پاسخگو نبودن این افراد منجر به نگرانی ساکنان شده بود.

هر سال و همزمان با سرد شدن هوا، شاهد بروز موارد مسمومیت و مرگ بر اثر گازگرفتگی هستیم. اسما نیز در اولین روز از دومین ماه پاییز، سه عضو یک خانواده در شیراز، به دلیل مسمومیت ناشی از منواکسید کربن متصاعد شده از پکیج، فوت کردند. به گزارش رکنه، رئیس سازمان آتش نشانی شهرداری شیراز، یکشنبه اول آبان با تأیید مرگ ۳ عضو یک خانواده بر اثر گازگرفتگی، درباره وقوع این حادثه تلخ ابراز تأسف و تأثر کرد و بروز آن را ناشی از بی‌توجهی به هشدارها درباره مخاطرات وسایل گرمایشی غیراستاندارد دانست.محمدهادی قانع گفت: هر سال مسمومیت با گاز منواکسیدکربن سبب مرگ خاموش تعدادی از هموطنان می‌شود، متأسفانه با شروع فصل سرما و بر اثر سهل‌انگاری خانواده در استفاده از وسایل گاز سوز نا ایمن نخستین حادثه گازگرفتگی در شیراز

او بدرفتاری می‌کرد.در ادامه متهم به جایگاه رفت و با تکرار اظهاراتش گفت: من در زمان بازجویی هم گفتم، می‌خواستم مسلمان ششوم و پدرم اجازه نمی‌داد. آنقدر با خواسته قلبی من مخالفت کرد تا درگیری همیشگی مسا منجر به ضرب و جرح و در نهایت قتل او شد. باور کنید قصدی برای کشتن پدرم نداشتم، آن روز حالم خوب نبود به همین خاطر چیزی به خاطر نمی‌آورم، حتی نمی‌دانم چند ضربه چاقو زدم و محل اصابت چاقو کجا بود.

نادر در جواب این پرسش که چرا در اظهارات دو انگیزه را برای قتل مطرح کردی گفت: همان‌طور که گفتم هم بدرفتاری می‌کرد و هم اختلافات دینی داشتم.قاضی پرسید: حالا که اینقدر تمایل به مسلمان شدن داشتی می‌توانی نماز بخوانی؟ متهم جواب داد: آن زمان بلد نبودم اما حالا بلدم و در زندان هم همیشه در نماز جماعت شرکت می‌کنم.نادر در جواب این پرسش قاضی که آیا مشکل روانی داری گفت: خیر. آن زمان هم گفتم که مشکلی ندارم اما با اصرار پزشکان به بیمارستان روانی منتقل شدم و در آنجا هم داروهایی به من می‌دادند که اصلاً حال خوبی نداشتم اما حالا حالم بهتر شده است. در این چند ماه که حالم بهتر شده خیلی سعی کردم با خواهرانم تماس بگیرم و رضایت‌شان را جلب کنم اما موفق نشدم.پس از اظهارات متهم، وکیل او به جایگاه رفت و گفت: با توجه به مدارک پزشکی مومکلم که خلاصه‌ای از آن را طی صورتجلسه‌ای به هیات قضایی داده‌ام، از ۶ سال قبل مبتلا به بیماری روانی بوده است بنابراین از شما می‌خواهم هنگام صدور حکم این موضوع را در نظر داشته باشید. ضمن اینکه در گزارش پزشکی قانونی هم به صراحت آمده که مومکلم در زمان ارتکاب جرم مسئول اعمال خود نبوده است. پس از پایان اظهارات وکیل متهم، قضات برای صدور حکم وارد شور شدند.

رضا چه کاره بود؟ او دستفروش بود و به خاطر پول بیشتر، گول اشکان را خورد و همراه ما شد. باید مهریه زنش را می‌داد و پول نیاز داشت.

فکر می‌کردی دستسنگر شوید؟ فکر می‌کردم آنجا کسی ما را نمی‌بیند. جسد را که رها کردیم، دوربینی پلاک را گرفته بود و او رفتیم. **این یک ماه کجا بودید؟** هر کدام به یک شهرستان رفتیم. اشکان را که دستسنگر کردند ما هم لو رفتیم. **همیشه چاقو همراه داشتید؟** بله. اما فقط برای ترساندن بود و هیچ‌وقت از چاقو استفاده نکردیم.

دلتان برآی طعمه‌ای هم سوخت؟ یک‌بار از یک کارگر سرقت کردیم که هرچه را داشت از او گرفتیم. التماس کرد، اما آن موقع به حرف‌هایش گوش ندادیم، اما بعد عذاب وجدان گرفتیم.

سرهنگ نادریبگی در پایان با اشاره به اعتراف متهم به قتل رساندن همسر و فرزندش، علت انجام این جنایت را اختلاف خانوادگی بیان کرد.رئیس پلیس آگاهی استان البرز خاطر‌نشان کرد: فرآگیری مهارت‌های کنترل‌شخص و مراجعه به مشاوران خانوادگی می‌توانست از وقوع این حادثه تلخ پیشگیری کند.

بازنشر انتشار آن قرار می‌گیرند، کسی هم که مغرضانه شایعه را منتشر می‌کند حصلت کاربر ایرانی را می‌شناسد و می‌داند وقتی خبر جعلی منتشر کند، کاربران آن را بازنشر می‌کنند.وی با ابراز تأسف از این مسئله که در جامعه به راحتی اخبار جعلی منتشر می‌شود، اظهار کرد: همراه با انتشار، شاهد بازبشر آن توسط بخشی از مردم هستیم. چیزی از این شایعات همراه با بخش کوچکی از واقعیت هستند و مردم باید به منبع انتشار خبر توجه کنند تا واقعیت را از دروغ تشخیص دهند.

از مشکلات جدی امروز در حوزه ایمنی راه، عدم اختصاص بودجه کافی به منظور بهسازی و مرمت راه‌های موجود است. وی بیان کرد: اعمال دقیق مقررات در کنار آموزش به نهادهای خرد خبری رفتارهای درست اجتماعی و سپس رفتارهای درست ترافیکی و رانندگی منجر خواهد شد. به این ترتیب می‌بینیم که دستگاه‌های بسیار متنوعی در امر آموزش نقش و سهم دارند که با کمال تأسف کمترین اقدامی را در این زمینه شاهد هستیم.

پدر خواستگار دخترش را کشت

حظوظ بود که گشت پلیس از راه رسید پدر دختر جوان بعنوان قاتل بازداشت شد. این متهم پس از چندین مرحله محاکمه که سوی دادرسان دادگاه کیفری استان اردبیل با توجه به درخواست اولیای دم به قصاص محکوم شد. با تأیید حکم قصاص از سوی قضات دیوانعالی متهم در یک قدمی چوب مرگ قرار گرفت. اما با تلاش کمیته صلح و سازش سرنوش متهم طور دیگری رقم خورد و اولیای دم از حق قصاص خود به شرط پرداخت ۶۰۰ میلیون تومان گذشتت کردند. به گزارش رکنه با تلاش این کمیته تاکنون با مشارکت خیرین ۵۰۰ میلیون تومان از شرط اولیای دم محیا شده است و تنها ۱۰۰ میلیون تومان باقی مانده است تا این متهم از قصاص رهایی یافت و پس از محاکمه عمومی از نظر ماده ۶۱۲ قانون مجازات اسلامی از زندان آزاد شود.

توضیحات دادگستری البرز درباره علت فوت دانش آموز کرجی در پزشکی قانونی

گفت: طبق اعلام پزشکی قانونی استان در حال حاضر نمی‌توان اظهار نظر دقیقی در مورد علت تامه فوت این دانش آموز کرد و نمونه‌های سم شناسی، آسیب شناسی و سایر نمونه‌هایی که برای اعلام علت فوت لازم است از جسد اخذ شده است و باید منتظر ماند تا نتایج آزمایش‌ها اعلام شود و برای این موضوع حدود ۲ هفته نیاز است.

پزشکی انجام شده، این دانش آموز فوت می‌کند.رئیس کل دادگستری البرز بیان کرد:زمانی که این دانش آموز در مدرسه به زمین می‌افتد توسط دوربین‌های مدرسه ثبت شده است و دانش آموزان دیگری نیز در محل حضور داشتند.رئیس کل دادگستری استان البرز با بیان اینکه این دانش آموز در سال دوم مقطع متوسطه

است به کلاتری محل مبنی بی هوشی دانش آموزی بعد از ورود به مدرسه اعلام می‌شود. این دانش آموز بعد از ورود به مدرسه از البرز، حسین فاضلی هریکندی در رابطه با جزئیات فوت یک دانش آموز در یکی از مدارس شهرستان کرج اظهار کرد: روز شنبه ۲۰ مهر ماه گزارشی از مدرسه اول شعبان کرج که مرده مقطع متوسطه است

است به کلاتری محل مبنی بی هوشی دانش آموزی بعد از ورود به مدرسه اعلام می‌شود. این دانش آموز بعد از ورود به مدرسه از البرز، حسین فاضلی هریکندی در رابطه با جزئیات فوت یک دانش آموز در یکی از مدارس شهرستان کرج اظهار کرد: روز شنبه ۲۰ مهر ماه گزارشی از مدرسه اول شعبان کرج که مرده مقطع متوسطه است